D
E
18
.3
72
.1
.1
/0

304
5
Typenschlüssel:
HLT 1 1 0 0 – R2 – XXX –  C01 – XXXX – S2PD – 000
Bauart/
Geometrietyp
1 = Stab
Bauform
R2 = Stab zur Zylindervollintegration
Anschlussart, elektrisch
Kabelausgang
K01 = freies Kabel, Länge 1 m
K02 = freies Kabel, Länge 2 m
K05 = freies Kabel, Länge 5 m
K10 = freies Kabel, Länge 10 m
Abgesetzter Flanschstecker M12x1, 4-polig
L06 = 60 mm Aderlänge
L18 = 180 mm Aderlänge
L24 = 240 mm Aderlänge
Ausgangssignal
C01 = Analog 4 .. 20 mA, 3 Leiter
Messbereich in mm (200 bis 2500 mm)
Beispiel
0250 = 250 mm
Funktionale Sicherheit
S2PD = SIL 2 gem. IEC 61508
   und PLd – Kat 2 gem. DIN EN 13849-1
Modifikation
000 = Standard
003 = Sonderbelegung Stecker
004 = Sonderbelegung Stecker
Lieferbares Zubehör: (nicht im Lieferumfang enthalten)
ZBL MR17,4 Positionsmagnet   Material-Nr.: 6119372
ZBL MR22  Positionsmagnet   Material-Nr.: 6084453
ZBL MR33  Positionsmagnet   Material-Nr.: 6084207
Nähere Informationen zum Zubehör sowie weiteres Zubehör, wie z.B., Kupplungsdosen usw.
finden Sie im Zubehör-Prospekt.
Geräteabmessungen: Steckerbelegung:
Kabelausgang
Ader
braun +UB
weiß 0 V
grün Signal
M12x1, 4-polig
Pin Mod.000 Mod.003 Mod.004
1 +UB +UB n.c.
2 n.c. Signal +UB
3 0 V 0 V 0 V
4 Signal n.c. Signal
Anmerkung:
Die Angaben in diesem Prospekt beziehen sich
auf die beschriebenen Betriebsbedingungen
und Einsatzfälle.
Bei abweichenden Einsatzfällen und/oder
Betriebsbedingungen wenden Sie sich bitte an
die entsprechende Fachabteilung.
Technische Änderungen sind vorbehalten.
HYDAC ELECTRONIC GMBH
Hauptstraße 27, D-66128 Saarbrücken
Telefon +49 (0)6897 509-01